Makedonije po MRN 25HR080179004569R2 od 08.09.2025., u iznosu:

OPIS KOLIČINA VP CDENA RABAT VP IZNOS

1. UCD f 17 vagona) 1 1.020,00 1.020,00
1.020,00

Porez:
Pdv% 25 Osn. 1.020.00 Pdv Iznos 255.00

Ukupno : 
Rabat: 
Porez :

1.020,00
0,00

255,00

Vrsta plaćanja : TRANSAKCIJSKI RAČUN Iznos za olatiti TEUR^: 1.275,00
Slovima : jedantisućadvijestosedamdesetpet eura i nula centa

Prilozi!

Molimo platiti na naš žiro račun br. : HR7724070001100015721 
Model : 02 12502015

Izradio : MILICA NOVAKOVIĆ MATOŠIN
Datum: 11.09.2025 12:22:20

0 1,0. Direktor: Tonči Lučev

mailto:jadrantrade@si.t-com.hr

JADRANTRADE D.0.0.

[...]

usluga - MRN 25HR080179004213R3/19.08.2025. 1 60,00 60,00

5. usluga - MRN 25HR080179004221R0/20.08.2025. 1 60,00 60,00
300,00

Porez:
Pdv% 25 Osn. 300.00 Pdv Iznos 75.00

Vrsta plaćanja : TRANSAKCIJSKI RAČUN

Prilozi;

Ukupno : 
Rabat: 
Porez :

300,00
0,00

75,00

Iznos za platiti fEURl; 375.00

Slovima : tristosedamdesetpet eura i nula centa

Molimo platiti na naš žiro račun br.: HR7724070001100015721 
Model : 02 12501922

Izradio : MILICA NOVAKOVIĆ MATOŠIN
Datum: 27.08.2025 12:11:50

ih .0, Direktor: Tonči Lučev

mailto:jadrantrade@si.t-com.hr

JADRANTRADE D.0.0.
ŠIBENIK, Žaborićka 3

[...]

usluga - MRN 25HR080179004089R5/12.08.25. 1 60,00 60,00

7. usluga - MRN 25HR080179004090R8/12.08.25. 1 60,00 60,00
420,00

Porez:
Pdv% 25 Osn. 420,00 Pđv Iznos 105,00

Vrsta plaćanja : TRANSAKCIJSKI RAČUN

Prilozi!

Ukupno : 
Rabat: 
Porez :

420,00
0,00

105,00

Iznos za platiti (EUR): 525.00
Slovima : petstodvadesetpet eura i nula centa

Molimo platiti na naš žiro račun br. : HR7724070001100015721 
Model: 02 12501871

Izradio : MIUCA NOVAKOVIĆ MATOŠIN
Datum: 18.08.2025 11:37:51

Direktor: Tonči Lučev

JADRANTRADE D.0.0.
ŠIBENIK, Žaborićka 3
Matični broj : 3607631